
Platz Vorname Name Verein Jg. m/w St1 St2 Gesamt

1 Henning Weerda SV Neermoor 2001 m 89 89 178

2 Sina Meinking Sgi Steinkirchen 2002 w 77 87 164

3 Lea-Sophie Osterkamp SV Kirchdorf 2001 w 81 79 160

4 Nicolas Bockhop SV Mallinghausen 2002 m 67 86 153

5 Greta Junge Sgi Steinkirchen 2001 w 78 72 150

1 Daria Kastens SV Kirchdorf 2003 w 69 79 148

2 Justus Plenge SV Kirchdorf 2003 m 75 71 146

3 Friso Fricke SV Warpe 2003 m 76 62 138

4 Lena Löhmann SV Mallinghausen 2003 w 61 73 134

NWDSB Schüler Cup 2015
Luftpistole (Cupwertung)

3. Wettkampf am 15.11.2015
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Platz Vorname Name Verein Jg. m/w WK1 Wk2 WK3 Gesamt

1 Henning Weerda SV Neermoor 2001 m 162 160 178 340

2 Sina Meinking Sgi Steinkirchen 2002 w 0 159 164 323

3 Lea-Sophie Osterkamp SV Kirchdorf 2002 w 159 158 160 319

4 Greta Junge Sgi Steinkirchen 2001 w 153 163 150 316

5 Nicolas Bockhop SV Mallinghausen 2002 m 145 163 153 316

1 Daria Kastens SV Kirchdorf 2003 w 116 149 148 297

2 Justus Plenge SV Kirchdorf 2003 m 113 150 146 296

3 Lena Löhmann SV Mallinghausen 2003 w 107 142 134 276

4 Friso Fricke SV Warpe 2003 m ST 0 121 138 138

NWDSB Schüler Cup 2015
Gesamtwertung Luftpistole
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Platz Vorname Name Verein Jg. m/w St1 St2 Gesamt

1 Miriam Bartels SV Neermoor 2001 w 96 94 190

2 Luise Meinking SV Ladekop 2001 w 96 94 190

3 Paula Ströbel SV Hunteburg 2001 w 96 92 188

4 Sophia Kuck Sgi Steinkirchen 2001 w 94 93 187

5 Pia-Marie Fitschen SV Ladekop 2001 w 90 94 184

6 Anna Carlotta Mohrmann SV Rhadereistedt 2001 w 92 90 182

7 Charlotte Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West 2001 w 92 89 181

8 Henrike Minners SV Ladekop 2001 w 89 91 180

9 Lea Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West 2001 w 93 87 180

10 Julissa Stenzel SV Ladekop 2001 w 92 85 177

11 René Huy NSG Nordhorn 2001 m 86 85 171

12 Lea Romanowski SV Ladekop 2001 w 0 0 0

1 Nico Borchers SV Godensholt 2002 m 93 91 184

2 Lucas Kottkamp NSG Nordhorn 2002 m 84 87 171

3 Finley Lehmann SV Himmelpforten 2002 m 78 79 157

4 Marlon Radtke SV Kirchdorf 2002 m 88 69 157

5 Jana Striethorst SV Brockum 2002 w 79 76 155

6 Kristina Janentzky SV Ladekop 2002 w 0 0 0

7 Ole van Rüschen SV Godensholt 2002 m 0 0 0

8 Jasmin Rammeplamp NSG Nordhorn 2002 w 0 0 0

1 Kimberly Kerk NSG Nordhorn 2003 w 95 94 189

2 Antonia Dempewolf SV Bramstedt 2003 w 95 93 188

3 Robin Mertens SV Voltlage Weese 2003 m 91 91 182

4 Pia Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West 2003 w 88 90 178

5 Finja Kölling SV Bramstedt 2003 w 88 86 174

6 Maira Hauschild SV Apensen 2003 w 86 85 171

7 Benjamin Nienaber SV Godensholt 2003 m 81 88 169

8 Janne-Marten Smola SSG Osnabrück Land-West 2003 m 82 80 162

9 Niclas Menzel SV Ladekop 2003 m 79 79 158

10 Leon Rüter SV Brockum 2003 m 72 70 142

11 Lisa Reuter SV Brockum 2003 w 78 62 140

12 Fynn Borchardt SV Himmelpforten 2003 m 48 60 108

13 Melvin Borchardt SV Himmelpforten 2003 m 43 37 80

14 Tabea Ropers SV Apensen 2003 w 0 0 0

15 Steffen Meyer SV Ladekop 2003 m 0 0 0

16 Tamineh Rohlfs SV Bramstedt 2003 w 0 0 0

17 Timo Tobaben SV Apensen 2003 m 0 0 0

1 Lars Borchers SV Godensholt 2004 m 92 89 181

2 Aileen Glaue SV Bramstedt 2004 w 95 85 180

3 Antonia Krüger SV Bramstedt 2005 w 87 84 171

4 Celina Kuck Sgi Steinkirchen 2004 w 78 86 164

5 Kai Bohlje SV Godensholt 2004 m 82 82 164

6 Janna Meinking Sgi Steinkirchen 2004 w 75 86 161

7 Gesche Minners SV Ladekop 2004 w 73 82 155

8 Melissa Krull SV Bramstedt 2004 w 0 0 0

NWDSB Schüler Cup 2015
Luftgewehr

3. Wettkampf am 15.11.2015
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Platz Vorname Name Verein Jg. m/w WK1 Wk2 WK3 Gesamt

1 Paula Ströbel SV Hunteburg 2001 w 192 192 188 384

1 Luise Meinking SV Ladekop 2001 w 191 193 190 384

3 Miriam Bartels SV Neermoor 2001 w 173 183 190 373

4 Sophia Kuck Sgi Steinkirchen 2001 w 184 162 187 371

5 Henrike Minners SV Ladekop 2001 w 186 184 180 370

5 Charlotte Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West2001 w 186 176 181 367

7 René Huy NSG Nordhorn 2001 m 184 182 171 366

8 Anna Carlotta Mohrmann SV Rhadereistedt 2001 w 182 179 182 364

9 Lea Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West2001 w 0 176 180 356

10 Julissa Stenzel SV Ladekop 2001 w 178 0 177 355

11 Lea Romanowski SV Ladekop 2001 w 162 174 0 336

12 Pia-Marie Fitschen SV Ladekop 2001 w 0 0 184 184

1 Kristina Janentzky SV Ladekop 2002 w 176 181 0 357

2 Nico Borchers SV Godensholt 2002 m 172 171 184 356

3 Ole van Rüschen SV Godensholt 2002 m 174 179 0 353

4 Lucas Kottkamp NSG Nordhorn 2002 m 165 180 171 351

5 Jana Striethorst SV Brockum 2002 w 154 168 155 323

6 Marlon Radtke SV Kirchdorf 2002 m 0 143 157 300

7 Finley Lehmann SV Himmelpforten 2002 m 0 138 157 295

8 Jasmin Rammeplamp NSG Nordhorn 2002 w 172 0 0 172

1 Finja Kölling SV Bramstedt 2003 w 190 184 174 374

2 Kimberly Kerk NSG Nordhorn 2003 w 174 183 189 372

3 Antonia Dempewolf SV Bramstedt 2003 w 182 183 188 371

4 Robin Mertens SV Voltlage Weese 2003 m 177 183 0 360

5 Pia Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West2003 w 177 169 178 355

6 Maira Hauschild SV Apensen 2002 w 172 172 171 344

7 Tabea Ropers SV Apensen 2003 w 168 173 0 341

8 Benjamin Nienaber SV Godensholt 2003 m 148 167 169 336

9 Lisa Reuter SV Brockum 2003 w 159 162 140 321

10 Niclas Menzel SV Ladekop 2003 m 157 0 158 315

11 Janne-Marten Smola SSG Osnabrück Land-West2003 m 145 0 162 307

12 Leon Rüter SV Brockum 2003 m 139 124 142 281

13 Fynn Borchardt SV Himmelpforten 2003 m 0 94 108 202

14 Steffen Meyer SV Ladekop 2003 m 165 0 0 165

15 Melvin Borchardt SV Himmelpforten 2003 m 0 83 80 163

16 Tamineh Rohlfs SV Bramstedt 2003 w 0 0 0 0

16 Timo Tobaben SV Apensen 2003 m 0 0 0 0

1 Lars Borchers SV Godensholt 2004 m 167 180 181 361

2 Aileen Glaue SV Bramstedt 2004 w 164 167 180 347

3 Celina Kuck Sgi Steinkirchen 2004 w 173 164 164 337

4 Antonia Krüger SV Bramstedt 2005 w 161 121 171 332

5 Kai Bohlje SV Godensholt 2004 m 157 146 164 321

6 Janna Meinking Sgi Steinkirchen 2004 w 0 160 161 321

7 Gesche Minners SV Ladekop 2004 w 155 0 0 155

8 Melissa Krull SV Bramstedt 2004 w 0 0 0 0

NWDSB Schüler Cup 2015
Gesamtwertung Luftgewehr
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Platz Vorname Name Verein Jg. m/w Kn1 Kn2 Li1 Li2 St1 St2 Gesamt

1 Paula Ströbel SV Hunteburg 2001 w 98 98 99 97 95 96 583

2 Henrike Minners SV Ladekop 2001 w 98 95 99 97 90 92 571

3 Greta Junge Sgi Steinkirchen 2001 w 95 94 97 97 90 97 570

4 Sophia Kuck Sgi Steinkirchen 2001 w 90 92 99 98 95 96 570

5 Luise Meinking SV Ladekop 2001 w 93 95 100 99 93 89 569

6 Anna Carlotta Mohrmann SV Rhadereistedt 2001 w 95 94 99 98 88 93 567

7 Jana Koopmann SV Himmelpforten 2001 w 95 94 98 96 90 89 562

8 Lea Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West 2001 w 92 90 97 96 92 92 559

9 Charlotte Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West 2001 w 90 90 94 96 90 93 553

10 René Huy NSG Nordhorn 2001 m 87 89 92 90 90 83 531

1 Nico Borchers SV Godensholt 2002 m 91 86 92 92 90 90 541

2 Lucas Kottkamp NSG Nordhorn 2002 m 90 91 93 93 88 81 536

3 Kristina Janentzky SV Ladekop 2002 w 85 23 108

4 Jasmin Rammelkamp NSG Nordhorn 2002 w 0

5 Ole van Rüschen SV Godensholt 2002 m 0

6 Justin Bormann SSG Osnabrück Land-West 2002 m 0

1 Finja Kölling SV Bramstedt 2003 w 92 97 100 98 92 97 576

2 Pia Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West 2003 w 95 92 99 97 88 95 566

3 Antonia Dempewolf SV Bramstedt 2003 w 94 97 96 92 90 93 562

4 Kimberly Kerk NSG Nordhorn 2003 w 95 95 94 98 84 95 561

5 Robin Mertens SV Voltlage Weese 2003 m 90 88 96 97 90 90 551

6 Maira Hauschild SV Apensen 2003 w 94 92 94 92 85 93 550

7 Sascha Gottwald SSG Osnabrück Land-West 2003 m 91 88 88 97 75 89 528

8 Tabea Ropers SV Apensen 2003 w 87 88 93 94 79 85 526

9 Benjamin Nienaber SV Godensholt 2003 m 85 79 93 93 77 79 506

10 Timo Tobaben SV Apensen 2003 m 0

NWDSB Schüler Cup 2015
Luftgewehr Dreistellung (Cupwertung)

3. Wettkampf am 15.11.2015



Platz Vorname Name Verein Jg. m/w WK1 WK2 WK3 Gesamt

1 Paula Ströbel SV Hunteburg 2001 w 581 583 583 1166

2 Luise Meinking SV Ladekop 2001 w 581 571 569 1152

3 Henrike Minners SV Ladekop 2001 w 567 565 571 1138

4 Anna Carlotta Mohrmann SV Rhadereistedt 2001 w 567 569 567 1136

5 Greta Junge Sgi Steinkirchen 2001 w 561 548 570 1131

6 Sophia Kuck Sgi Steinkirchen 2001 w 557 552 570 1127

7 Jana Koopmann SV Himmelpforten 2001 w 0 553 562 1115

8 Lea Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West2001 w 0 554 559 1113

9 Charlotte Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West2001 w 552 550 553 1105

10 René Huy NSG Nordhorn 2001 m 556 529 531 1087

1 Nico Borchers SV Godensholt 2002 m 539 549 541 1090

2 Ole van Rüschen SV Godensholt 2002 m 536 543 0 1079

3 Kristina Janentzky SV Ladekop 2002 w 541 525 108 1066

4 Lucas Kottkamp NSG Nordhorn 2002 m 523 524 536 1060

5 Justin Bormann SSG Osnabrück Land-West2002 m 499 502 0 1001

6 Jasmin Rammeplamp NSG Nordhorn 2002 w 552 0 0 552

1 Finja Kölling SV Bramstedt 2003 w 559 566 576 1142

2 Antonia Dempewolf SV Bramstedt 2003 w 562 547 562 1124

3 Kimberly Kerk NSG Nordhorn 2003 w 560 555 561 1121

4 Pia Goldmeyer SSG Osnabrück Land-West2003 w 529 553 566 1119

5 Robin Mertens SV Voltlage Weese 2003 m 553 550 551 1104

6 Maira Hauschild SV Apensen 2003 w 532 526 550 1082

7 Tabea Ropers SV Apensen 2003 w 533 528 526 1061

8 Sascha Gottwald SSG Osnabrück Land-West2003 m 520 511 528 1048

9 Benjamin Nienaber SV Godensholt 2003 m 473 528 506 1034

10 Timo Tobaben SV Apensen 2003 m 0 0 0

NWDSB Schüler Cup 2015
Gesamtwertung Luftgewehr Dreistellung



Platz Vorname Name Verein Jg. m/w Li1 Li2 Li3 Gesamt

1 Celina Kuck Sgi Steinkirchen 2004 w 97 97 92 286

2 Janna Meinking Sgi Steinkirchen 2004 w 94 93 96 283

3 Lars Borchers SV Godensholt 2004 m 90 94 86 270

4 Kai Bohlje SV Godensholt 2004 m 85 87 89 261

NWDSB Schüler Cup 2015
Luftgewehr Liegendkampf (Rahmenprogramm)

3. Wettkampf am 15.11.2015



Platz Vorname Name Verein Jg. m/w WK1 WK2 WK3 Gesamt

1 Celina Kuck Sgi Steinkirchen 2004 w 290 285 286 576

2 Janna Meinking Sgi Steinkirchen 2004 w 0 286 283 569

3 Lars Borchers SV Godensholt 2004 m 260 272 270 542

4 Kai Bohlje SV Godensholt 2004 m 247 241 261 508

NWDSB Schüler Cup 2015
Gesamtwertung Luftgewehr Liegendkampf




